2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

На основании статей 43, 52 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Внести изменения в наименование и по тексту постановления администрации города Нижнего Новгорода от 05.08.2011 № 3119 «Об утверждении административного регламента администрации города Нижнего Новгорода по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее – постановление), в наименование и по тексту Административного регламента администрации города Нижнего Новгорода по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением, (далее – Регламент), в Приложение № 3 к Регламенту, заменив слова «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на слова «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 02.09.2013 № 3334, изложив пункт 23 в следующей редакции:

«23. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.».
3. Внести в раздел 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией города Нижнего Новгорода» Реестра муниципальных услуг муниципального образования городской округ город Нижний Новгород, утвержденного постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 19.12.2016 № 4287, следующие изменения:

3.1. Слова «департамент строительства» заменить словами «департамент строительства и капитального ремонта» по всему тексту.

3.2. В строке 45 наименование муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения» заменить на наименование муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
4. Управлению информационной политики администрации города Нижнего Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».

5. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода (Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Скалкина Д.А.
Глава города

  Ю.В.Шалабаев
Т.В.Гераськина
439 12 24

О внесении изменений в постановления администрации города Нижнего Новгорода от 05.08.2011 № 3119, от 02.09.2013 № 3334, от 19.12.2016 № 4287